ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 635

Приморского района

Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

    От   23.12.2024                                                                                               № 536

О назначении

классных руководителей

В соответствии со статьей 28 Федерального закона РФ  от 29.12.2012 № 273 - ФЗ

« Об образовании в Российской Федерации», в целях организации образовательных

отношений в школе и  классе, руководства и контроля образовательным процессом,

Содействия в создании благоприятных условий для индивидуального развития и

нравственного формирования личности обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить с 01 января 2025 г. классными  руководителями  на 2024 - 2025 учебный

год  следующих педагогических работников с их письменного согласия.

2.       Закрепить ответственность за класс, закрепленный за каждым классным

руководителем, за сохранность имущества в классе и за противопожарное состояние.

3.       Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Класс Классный  руководитель № каб. Примечание

1А Гончар Оксана Викторовна 7

1Б Белокурова Анна Сергеевна 6

1В Мельхер Эльвира Раильевна 5

2А Калашникова Елена Николаевна 25

2Б Святобог Анастасия Николаевна 24

2В Мартынова Юлия Владимировна 2

2Г Вишневская Елена Валерьевна 3

2Д Вахитова Эльвира Альбертовна 1

3А Герлиман Галина Викторовна 16

3Б Бородкина Надежда Сергеевна 20

3В  Тимофеева  Екатерина  Вячеславовна 23

3Г  Орешникова Алена  Викторовна 22

4А Петрикевич Ирина Викторовна 19

4Б Краснова Ксения Александровна 21

4В Маркушина Ксения Михайловна 12

4Г Сафонова Юлия Валерьевна 4

5А Цветкова Елена Леонидовна 14

5Б Дмитрик Ирина Григорьевна 26

5В Петрова Ольга Владимировна 49

5Г Мальцева Марина Сергеевна 31

6А Бугалдинова Гульмира Кизимовна 41

6Б  Кретова Карина Олеговна 39

6В Прокофьева Юлия Эдуардовна 18

6Г Дмитрик Сергей  Анатольевич 11

7А Завернина  Анна Владимировна 44

7Б Воробьева Виктория Александровна 43

7В Гасанов Азер Закирович 35

7Г Глумскова Елена Николаевна 45

8 А Гордиенко Андрей Александрович 42

8 Б Бондаренко Глеб Николаевич 55

8 В Цыганова Майя  Владимировна 51

8 Г Гасанова Гульнара Александровна 29

9 А Леонова Татьяна Евгеньевна 48

9 Б Мельников Александр Петрович 28

9 В Дроздова Ксения Владимировна 15

 10А Багандова Патимат Шамиловна 10

10 Б Загайкан Людмила Николаевна 31

11 А Григорян Анна Хачиковна 30

11 Б Трохина Рипсиме  Карапетовна

27

Директор школы                                                          Е. С. Пименова

	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	ПРИКАЗ